АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2015 года

                                                         № 97
с. Любомировка
О предоставлении земельного участка в
собственность Любомировского сельского поселения
       В соответствии со статьей 39.9   Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Предоставить Любомировскому сельскому поселению Таврического муниципального района Омской области для размещения склада  в собственность земельный участок из земель населенных пунктов, находящегося  в постоянном (бессрочном) пользовании, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка,  с кадастровым номером 55:26:270101:1414 площадью 796 квадратных метров, местоположением: Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул. Советская, д.39 А;
            2. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Киюкову Даулету Каиргельдыевичу обеспечить государственную регистрацию права собственности на указанный в  настоящем постановлении земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава сельского поселения                                                        В.А. Бондаренко